
 
 

 

 

 
Fabryka Kultury w Redzie                                                                                                                    tel.: +48 58 736 28 28 
ul. Łąkowa 59a                                                                                                                                       e-mail: biuro@fabrykakultury.pl 
84-240 Reda                                                                                                                                           www.fabrykakultury.pl     
NIP 588 240 11 74  Regon 221961040                                                                                               www.facebook.com/fabrykareda   
 
 
                                                                                                                

Zarządzenie nr 01/10/2020D 

Dyrektora Fabryki Kultury w Redzie  

z dnia 2020-10-19 roku  

w sprawie funkcjonowania Fabryki Kultury w Redzie 

 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194), § 7 ust. 1 pkt 1 lit. b Rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 29 maja 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, 

nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2020 r., poz. 964), 

z późniejszymi zmianami z dnia 14 października 2020 r., § 14 pkt 1, § 15 pkt 1 Statutu 

Fabryki Kultury w Redzie, w związku z wytycznymi dotyczącymi funkcjonowania domów, 

centrów i ośrodków kultury w trakcie epidemii COVID-19 w Polsce, zarządzam co 

następuje: 

§1 

W związku z kolejnymi ograniczeniami związanymi z epidemią Covid-19, w tym wejściem 

powiatu wejherowskiego do tzw. „strefy czerwonej” zarządza się na terenie Fabryki Kultury 

następujące ograniczenia: 

 

1. Po wejściu do budynku należy obowiązkowo zdezynfekować ręce; 

2. Podobnie jak na zewnątrz budynku, również w pomieszczeniach wspólnych tj. w 

kuchni i na korytarzach obowiązuje bezwzględny nakaz zasłaniania ust i nosa; 

3. Maseczki i przyłbice można zdjąć jedynie przy swoim stanowisku pracy; 

4. W pomieszczeniu kuchennym może jednocześnie przebywać tylko jedna osoba; 

5. Wszyscy pracownicy zobowiązani się do zachowania dystansu społecznego 

minimum 1,5 metra; 

6. Pracownicy odpowiedzialni za sprzątanie pomieszczeń dokonują dezynfekcji klamek 

i powierzchni blatów, przed przyjściem do pracy pozostałych pracowników; 

7. Pracownicy recepcji zobowiązani są do dezynfekcji klamek, przycisków i innych 

urządzeń w częściach wspólnych, do których dostęp mają pracownicy co 3 godziny; 

  

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 
    

mailto:biuro@fabrykakultury.pl
http://www.fabrykakultury.pl/
http://www.facebook.com/fabrykareda

